
2.4.2022 – Jiřetín pod Jedlovou, PUL

Napsal uživatel Žejdlík Michal
Pondělí, 04 Duben 2022 19:03

     Po dopoledním žebříčkovém sprintu ve Varnsdorfu následoval ještě nežebříčkový sprint v
Jiřetíně pod Jedlovou. Pauzu mezi závody jsme vyplnili různě. Část výpravy vyrazila na oběd do
pivovaru Kocour. Druhá část se přesunula do Jiřetína a vydala se na zříceninu Tolštejn. Byla
zima, foukalo, chvilkami padal sníh, ale užili jsme si to.

      

  

     Parkoviště a vyčítání bylo kousek nad městečkem. Na start se šlo asi kilometr. Z cíle to bylo
jen pár metrů. Pořadatel připravil pouze 4 kategorie: D21, H21, T1, T2. Kromě Martiny jsme se
všichni přihlásili do T2, abychom měli možnost porovnání se. Převýšení sice nebylo extrémní,
ale již bylo cítit.

  

     Jiřetín je velmi pěkné městečko s mnoha ulicemi. Pro ztížení volby postupů pořadatel
přikročil k zakázání několika ulic. Nutno pochválit, že všechny „šváby“ hlídal. Tato mapa, také
od Tomáše Babického, byla mnohem lepší, i když i na ní se našlo pár drobností. Opět byla
tištěna na Pretexu.

  

     Na startu byla již jen stovka běžců. V T2 Michal obsadil 2. místo. Jakub Šašek to měl
rozběhnuto na vítězství. Ještě na 6 kontrole byl ve vedení. Ale na sedmou kontrolu ztratil 2
minuty a propadl se až na 13. místo. Pak sice zase běžel pěkně, ale na lepší než 4. místo to
bohužel nestačilo. 

  

  D21 (16)   1700 / 60 / 14   1. Štičková Anna (SSU)       13:03  10. Pavlová Martina           17:46 
  T2 (36)   1500 / 56 / 12   1. Kunášková Karolína (VLI)  12:42   2. Žejdlík Michal            13:49  
4. Šašek Jakub               15:10    8. Žejdlíková Eliška         15:34  20. Šašek Jan                 17:34
 22. Pavel Petr                17:45  34. Šašková Hana              24:54  

 1 / 1


